
  
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Заклинская средняя общеобразовательная школа»  
  
  

ПРИКАЗ  
  

14 октября 2024 года                                                                                                         № 476 
д. Заклинье    

  
О проведении школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников по математике 

  
На основании приказа директора «О проведении школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году» от 13.09.2024 
года № 424 
    

ПРИКАЗЫВАЮ:  
  

1. Провести 15 октября 2024 года олимпиаду по математике.  
2. Ответственному организатору Архиповой Л.А. получить материалы по электронной 

почте.  
3. Секретарю Колониной Ю.И. растиражировать данные материалы.  
4. Определить место проведения олимпиады – кабинет № 3.  
5. Определить время начала олимпиады по математике – 13.00.  
6. Список обучающихся:  

1.   Поляков Андрей Владимирович 11кл.  
2. Токмаков Илья Андреевич 
3. Возняк Злата Юрьевна 10кл.  
4. Курчавин Дмитрий Владимирович 
5. Токмакова Варвара Николаевна 
6. Печунов Никита Александрович 9А  
7. Сергеева Ксения Сергеевна  
8. Новожилова София Александровна 9Б  
9. Королев Денис Сергеевич 8А  

10. Сорокина Василиса Витальевна  
11. Серебренникова Анастасия Александровна 
12. Шарипов Рустам Джамолиддинович  
13. Трунова Вера Андреевна  
14. Лисица Кирилл Максимович 8Б  
15. Михайлов Иван Алексеевич 
16. Михайлова Мария Алексеевна 
17. Лапаев Кирилл Андреевич 7Б  
18. Николаева Ольга Сергеевна 
19. Симанова Анастасия Сергеевна  
20. Савченко Арсений Артемович 
21. Сорокина Варвара Витальевна 
22. Шин Алиса Дмитриевна  

7. Назначить организаторами в аудитории Тарапата И.Г., учителя физики, Афанасьеву 
С.О., учителя физкультуры. 

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  
  

Директор                                                                          Лобанова Н.Н. 


		2024-10-14T15:10:52+0300
	ЛОБАНОВА НАТАЛИЯ НИКОЛАЕВНА
	Я являюсь автором этого документа




